
                                                                                     
Techninės informacijos lapas

SILIRUB 2

Data: 24/12/2014 Lapai: 1 iš 2

Теchniniai duomenys:

Pagrindas 1-K Polisiloksanas (oksimas)

Konsistencija Vientisa pasta

Kietėjimas Polimerizacija veikiant oro drėgmei kambario 
temperatūros sąlygomis

Plėvelė susiformuoja (*) (20oC / 65% sant. oro 
drėgnumas)

Apie 5 min.

Kietėjimo laikas (*) (20oC / 65% sant. oro drėgnumas) Apie 2 mm / 24 val.

Kietumas (DIN 53505) 25 ± 5 Shore A

Tankis (DIN 53479) 1,03 g/ml (skaidrus, brilliant white)
1.25 g/ml (spalvoti)

Elastingumas gniuždant (ISO 7389) >80%

Maksimalus siūlės judėjimas 25%

Terminis atsparumas -60°C → 180°C

Klijavimo jėga (DIN 53504) 1.60 N/mm²

Elastingumo modulis 100% (DIN 53504) 0,38 N/mm²

Pailgėjimas iki plyšimo (DIN 53504) 800%

Naudojimo temperatūra 5°C → 35°C
(*) Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių.

Produkto aprašymas:
Silirub 2 - aukštos kokybės, neutralus, 
vienkomponentis, elastinis hermetikas greitai plėvelę
suformuojančių silikonų pagrindu.

Savybės:
• Labai lengva naudoti
• Išlaiko spalvą ir atsparus UV
• Išlieka elastingas po sukietėjimo
• Labai gerai sukimba su daugeliu paviršių
• Žemo elastiškumo modulio
• Neveikiamas korozijos

Panaudojimo sritys:
• Visos įprastinės statybinės siūlės, turinčios 

didelį judėjimą
• Visi stiklinimo darbai (išskyrus struktūrinį 

stiklinimą, kuriam naudojamas Silirub WS)

• Termo-siūlių tarp skirtingų medžiagų 
formavimas

• Sandarinimas tarp PVC, apdirbtos 
medienos bei metalo profilių ir stiklo

Pristatymo forma:
Įpakavimas: 310 ml tūtelė / 600 ml aliuminio 
„dešrelė“

Spalva:
310ml tūtelė (prekiaujama):
Balta, pilka, aliuminio pilkumo, juoda, ruda, 
tikmedžio, bronzos, šv. ruda, ąžuolo, akmens 
spalvos, t. ruda, natūralaus akmens spalvos, rūdžių 
raudona (terra cotta), tamsiai geltona (buff).

310ml tūtelė (užsakoma):

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +3 70 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +3 70 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/


                                                                                     
Techninės informacijos lapas

SILIRUB 2

Data: 24/12/2014 Lapai: 2 iš 2

Smėlio spalvos (beige), balta blizganti, iriso (toffee), 
bazalto pilkumo, t. pilka, cemento pilkumo.

600ml „dešrelė“ (prekiaujama):
Bespalvė, balta, pilka, juoda, ruda

600ml „dešrelė“ (užsakoma):
Balta blizganti

Galiojimo laikas:
18 mėn. neatidarytoje gamintojo pakuotėje, laikant 
sausoje bei vėsioje vietoje esant +5°C - +25 °C 
temperatūrai.

Paviršiai:
Tipai: visi įprastiniai statybiniai paviršiai
Pobūdis: švarus, sausas, nedulkėtas, neriebaluotas.
Paruošimas: Porėti paviršiai vietose, nuolat 
veikiamose vandens, gruntuojami Primer 150. 
Neporėtiems paviršiams gruntas nebūtinas. Nelimpa
prie PE, PP, PTFE (Teflon®), silikono ir bituminių 
paviršių. Rekomenduojame atlikti išankstinį 
suderinamumo testą.

Suderinamumas su stiklu:
Mūsų laboratorijose atlikti bandymai rodo, kad 
Silirub 2 yra suderinamas su dauguma sandarinimo 
juostų, naudojamų stiklo paketų gamyboje, taip pat ir
su tradicinę PVB juostelę. Išorinis testavimas TÜV 
Rheinland neparodė jokių vizualių defektų arba kitų 
neatitikimų tarp sandarinimo juostos ar PVB 
juostelės ir Silirub 2 po aukštos temperatūros bei 
drėgnumo poveikio (ataskaita Nr 12490R--
89202273). Dėl didelio kraštų sandarinimo sistemų 
skaičiaus rinkoje, neįmanoma patikrinti visų 
kombinacijų su stiklinimo sandarikliais.

Siūlės dydis:
Minimalus siūlės plotis:  5mm,
Maksimalus siūlės plotis: 30mm
Minimalus gylis: 5mm
Rekomendacija sandarinimo darbuose siūlės plotis 
= 2 x siūlės gylis

Naudojimo instrukcija:
Naudojimo būdas: rankinio arba pneumatinio 
silikoninio pistoleto pagalba.
Valymas: vait spiritu, Swipex servetėlėmis arba 
Cleaner & Degreaser valikliu, kol nesukietėjo. Po 
sukietėjimo šalinti mechaniškai arba naudojant 
Sealant Remover / Silicone Remover valiklį.
Taisymas: naudojant Silirub 2
Siūlės formavimas: muiluotu vandeniu arba Soudal 
Finishing Solution, kol nesusiformavo plėvelė.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikytis griežtų pramoninės higienos reikalavimų. 
Daugiau informacijos apie gaminio saugumą ir 
tvarkymą rasite saugos duomenų lape bei ant 
pakuotės lipduko.

Pastabos:
• Netinka naudoti prie natūralaus akmens 

(marmuras, granitas ir pan. dėl „šlapių“ 
dėmių atsiradimo rizikos). Šiems darbams 
naudoti Silirub MA.

• Visiškas UV spindulių nebuvimas gali sukelti
hermetiko spalvos pasikeitimą.

Standartai:
• Belgija: ATG 1808 (NIT 107) Atitinka ISO 

11600 F+G 25LM.
• Ataskaita IANESCO 3812 - food label for 

applications in food surroundings.
• Ataskaita IANESCO 551, atitikimas FDA 

CFR 21 §177.2600 (e)
• Vokietija: DIN 18540 Dalis 2 – DIN 18545 

Dalis 2 Hermetikų grupė E

Poveikis aplinkai:
LEED reglamentas:
Silirub 2 atitinka LEED reikalavimus. Mažai 
skleidžiančios / spinduliuojančios medžiagos: klijai ir
hermetikai. SCAQMD taisyklė 1168. Atitinka 
USGBC LEED 2009 Credit 4.1: mažai skleidžiančios
/ spinduliuojančios medžiagos: klijai ir hermetikai 
atsižvelgiant į VOC-turinį.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +3 70 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +3 70 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

